1931, từ trần ngày 25.04.2004, lúc 22 giờ 36 tại Đức Quốc, hưởng thọ 74 tuổi. Hội AHVV Đức Quốc thành thật phân ưu cùng gia đình bạn đạo Thanh và cầu chúc cho hương hồn Bác sớm được siêu thoát.

2) Kính nhờ quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho ông Cao Thiên Thọ, 93 tuổi (Quý Sửu), mất lúc 6g sáng thứ sáu 23 tháng 4 năm 2004 (nhằm mồng 5 tháng 3 âm lịch năm Giáp Thân), chôn tại Tịnh xá Long Đức, thành phố Mỹ-Tho, tỉnh Tiền Giang, là thân phụ của bạn đạo Cao Phước Còn, ở Việt-Nam. Thành thật cảm ơn quý bạn

3) Xin các bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho ông LÊ HOÀNG VINH sinh năm 1915, tuổi Ất Mão, mất ngày 27/04/04 tức mùng 9/03/04 âm lịch lúc 17giờ15, hưởng thọ 89 tuổi, là thân phụ của bạn đạo Lê Kim Hoàng và Lê Hoàng Yến, được siêu thăng tịnh độ
Thiền đường Bruxelles

---

## BẠN ĐẠO VIẾT

---

### GIẢI THOÁT

Giải thoát hai cái chữ giải thoát nghe qua đã rùng mình rợn tóc gáy và nổi da gà.